СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017  № 192
О признании утратившим силу решения Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург от 22 декабря 2015 года № 85
«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности
в МО Город Шлиссельбург, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 22 декабря 2015 года № 85 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в МО Город Шлиссельбург, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании МО Город Шлиссельбург.

Глава муниципального образования					   Н.А. Силаева